

Поставщик:

ООО "Магазин 01"

ИНН 7718595621, КПП 770401001

119146, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 30, строение 15, этаж 1, помещение 1/2
р/с 40702810100000008229, в банке АО АКБ "ЦЕНТРОКРЕДИТ", БИК 044525514, к/с
30101810700000000514

Договор - Счет № 36429 от 28 августа 2018 г.

Ваш заказ № 31504.

Покупатель: **Садоводческое некоммерческое товарищество «Отдых», ИНН 5044001561, КПП 504401001, Московская обл., Солнечногорский р-н, с/п Пешковское, д. Парфеново**

Поставщик продает, а покупатель покупает следующие товары:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена без скидки	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	102113	Рукав пожарный напорный РПК-Н(В)-50-1.0-УХЛ1 с ГР-50А	10	шт	1 634,00	16 340,00	817,00	15 523,00
2	102112	Рукав пожарный напорный РПК-Н/В(В)-50-1,0-УХЛ 1 "Универсал" с головкой ГР50 и стволом РС50,01	6	шт	1 617,00	9 702,00	485,10	9 216,90
3	107202	Стенд металлический закрытого типа "Комби" (комплект)	1	компл	8 940,00	8 940,00	447,00	8 493,00
4	107411	Емкость для воды (бочка 200л, металл), с хранения (вмятины, царапины)	2	шт	1 950,00	3 900,00	195,00	3 705,00
5	132302	П-15 Подставка для огнетушителя	2	шт	425,00	850,00	42,50	807,50
6	51010104	Огнетушитель порошковый ОП-4 (з)-АВСЕ Меланти без кронштейна, 5101010400002)	1	шт	830,00	830,00	41,50	788,50
7	51010104	Огнетушитель порошковый ОП-4 (з)-АВСЕ Ярпожинвест без кронштейна, 5101010400009)	1	шт	738,00	738,00	36,90	701,10
8	55010104	Шкаф пожарный ШП-К 320-21 (НЗК ПУЛЬС (для двух рукавов, навесной, закрытый, красный, правый, 0,8 мм, 540x1300x230), 5501010400001)	6	шт	4 260,00	25 560,00	1 278,00	24 282,00
9	901004	Экспедиторские услуги а/м "Газель" за пределы МКАД до 50 км	1	услуга	2 800,00	2 800,00		2 800,00

Итого: 69 660,00 3 343,00 66 317,00

В том числе НДС 18%: 10 116,16

Всего к оплате: 66 317,00

Всего наименований 9, на сумму 66 317,00 RUB, в том числе НДС 10 116,16 RUB

Всего к оплате: Шестьдесят шесть тысяч триста семнадцать рублей 00 копеек, в том числе НДС: Десять тысяч сто шестнадцать рублей 16 копеек

Срок исполнения заказа: 04.09.2018 г. (±3 дня).

Дата оплаты: 28.08.2018 г. (±3 дня).

Предложения и замечания направлять:

факс: +7 (499) 269-00-44;

e-mail: secretariat@npopuls.ru

1. Телефон для справок: +7 (495) 983-01-01

2. Договор-счет действителен для оплаты в течении **3 (трех)** банковских дней.

В случае нарушения Покупателем сроков оплаты, Поставщик оставляет за собой право пересмотреть цены в одностороннем порядке.

3. Склады и магазины работают без перерыва на обед по адресам:

- г. Балашиха, ул. Звездная, дом 7А (7 км от МКАД) (часы работы ПН-ПТ: с 10 до 17 часов).

4. Доставка товара транспортом Поставщика оговаривается сторонами отдельно и осуществляется до подъезда. Разгрузочные работы осуществляются силами Покупателя. Адрес, на который Поставщик должен поставить товар, Покупатель обязан сообщить в письменной форме не позднее чем за 3 рабочих дня до даты поставки, а при доставке за МКАД предоставить схему проезда.

5. Претензии, связанные с количеством и ассортиментом поставляемого товара, принимаются поставщиком в срок не позднее 15 (Пятнадцати) календарных дней с момента получения Товара Покупателем, претензии по качеству Товара принимаются в течении гарантийного срока Товара при соблюдении Покупателем правил эксплуатации и монтажа. Качественный товар обмену и возврату не подлежит.

6. Поставщик обязан поставить товар не позднее рабочих дней с момента поступления денег на р/с Поставщика.

7. В случае не поставки товара, денежные средства возвращаются на основании:

- кассового чека и договора-счета при наличном расчете;
- письма о возврате денег (оригинал) при безналичном расчете.

8. В случае самовывоза товара со склада Поставщик обязуется сообщить Покупателю дату отгрузки товара со склада. Покупатель обязуется вывезти заказанный товар не позднее 3 (трех) календарных дней со дня извещения Поставщиком.

9. В случае несоблюдения Покупателем установленных в п.2 и п.8 настоящего договора-счета сроков вывоза Товара со склада Поставщика, дата отгрузки товара может быть изменена Поставщиком в одностороннем порядке. В этом случае Поставщик не несет ответственности за просрочку поставки Товара.

10. Договор-счет вступает в силу с момента оплаты Покупателем 100% вышеуказанной суммы и действует до выполнения сторонами своих обязательств по договору.

11. Необоснованный отказ Покупателя от получения партии заказанного товара не допускается. В случае, если Покупатель не соблюдает сроки вывоза товара со склада Поставщика или без оснований отказывается от получения партии товара, Поставщик имеет право взыскать с Покупателя неустойку в размере 0,1% от стоимости непринятой партии товара за каждый день просрочки.

12. При получении товара необходимо иметь доверенность, паспорт, платежное поручение, карточку предприятия.

13. Товар отпускается по факту поступления денег на расчетный счет Поставщика.

Руководитель

подпись

/Пасюков П. И./

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

/Макаричева Е. В./

расшифровка подписи

Ваш счет курирует: Рожанская Валерия Владимировна



Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ
2 - передаточный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Магазин О1"
Адрес: 119146, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 30, строение 15, этаж 1, помещение 1/2
ИНН/КПП продавца: 771859562/1770401001
Грузоотправитель и его адрес: ООО "Магазин О1", 143909 г.Балашиха,ул.Звездная д.7,вл.7А
Грузополучатель и его адрес: Садоводческое некоммерческое товарищество «Отдых»,Московская обл., Солнечногорский р-н, с/п. Пешковское, д. Парфеново
К платежно-расчетному документу № 56 от 29.08.2018 г.
Покупатель: Садоводческое некоммерческое товарищество «Отдых»
Адрес: Московская обл., Солнечногорский р-н, с/п. Пешковское, д. Парфеново
ИНН/КПП покупателя: 5044001561/504401001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара			Регистрационный номер таможенной декларации
				код	2а								цифровой код	10	10а	
1	102113	Рукав пожарный напорный РПК-Н(В)-50-1,0-УХЛ1 с ГР-50А	1а	шт	796	10,000	1 315,51	13 155,08	без акциза	18%	2 367,92	15 523,00				
2	102112	Рукав пожарный напорный РПК-Н(В)-50-1,0-УХЛ1 "Универсал" с головкой ГР50 и стволом РС50,01		шт	796	6,000	1 301,82	7 810,93	без акциза	18%	1 405,97	9 216,90				
3	107202	Стенд металлический закрытого типа "Комби" (комплект)		компл	839	1,000	7 197,46	7 197,46	без акциза	18%	1 295,54	8 493,00				
4	107411	Емкость для воды (бочка 200л, металл), с хранения (вмятины,царапины)		шт	796	2,000	1 569,92	3 139,83	без акциза	18%	565,17	3 705,00				
5	132302	П-15 Подставка для огнетушителя		шт	796	2,000	342,16	684,32	без акциза	18%	123,18	807,50				
6	51010104	Огнетушитель порошковый ОП-4 (з)-АВСЕ Меланти без хронштейна, 5101010400002		шт	796	1,000	688,22	668,22	без акциза	18%	120,28	788,50				
7	51010104	Огнетушитель порошковый ОП-4 (з)-АВСЕ Ярложинвест без хронштейна, 5101010400009		шт	796	1,000	594,15	594,15	без акциза	18%	106,95	701,10				
8	55010104	Шкаф пожарный ШП-К 320-21 (НЗК ПУЛЬС (для двух рукавов, навесной, закрытый, красный, правый, 0,8 мм, 540x1300x230), 5501010400001)		шт	796	6,000	3 429,66	20 577,97	без акциза	18%	3 704,03	24 282,00				

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число (объем))	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер таможенной декларации	
				основное обозначение (национальное)	2а										
A	Б	Экспедиторские услуги в/м "Газель" за пределы МКАД до 50 км	1а	2	услуга	1,000	2 372,88	2 372,88	Без акциза	18%	427,12	2 800,00	10	10а	11
9 901004				796											
		Всего к оплате						56 200,84	X		10 116,16	66 317,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Смирнова О.Н. №03/бухг от 02.07.2018 г. (подпись) (ф.и.о.)

Смирнова О.Н. №03/бухг от 02.07.2018 г. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор-счет № 36429 от 28.08.2018 г. (подпись) (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортный накладный, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не привезены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (подпись) (ф.и.о.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы Начальник склада Заев А.В. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 04 » сентября 2018 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Смирнова О.Н. №03/бухг от 02.07.2018 г. (подпись) (ф.и.о.) [13]

Бухгалтер-операционист [14]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Магазин О1", ИНН/КПП 7718595621/770401001 (подпись) (ф.и.о.) [14]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты Дата получения (приемки) « 05 » 05 / 2018 года (подпись) (ф.и.о.) [15]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информаций о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа Садоводческое некоммерческое товарищество «Одрых», ИНН/КПП 50444001561/504401001 (подпись) (ф.и.о.) [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

